
Styrelsemöte 8 juni 2023 
Närvarande: Anneli Sandstedt, Monica Kilebrand, Birgitta Sandberg, Pär Gustafsson, Åsa Gustafsson, 

Jessika Särnqvist och Mårten Särnqvist 

1. Diskussion kring skulpturerna Dans på ängen som är snidade av Simon i Härja Carlsson 1911-1993. På 

årsmötet presenterade Torgny Sandstedt en önskan om att få köpa skulpturerna för att sedan skänka 

dem till Utvängstorps Hembygdsförening, då dansen på ängen avbildade en dansbana i den socknen. 

Av förslaget sälja till eller behålla beslutades att Hångsdala samhällsförening lånar ut Dans på ängen 

till Utvängstorps Hembygdsförening under överenskomna perioder. Det ska också tydligt framgå att 

det är Hångsdala samhällsförening som lånat ut sniderierna. 

 

2. Mårten och Jessika var onsdagen 7 juni på samrådsmöte med landsbygdsföreningarna i Tidaholms 

kommun. Där diskuterades hur man når ut med information till allmänheten om aktiviteter i bygde- 

och hembygdsgårdar. Tidigare fanns häftet Landsbygdnytt som delades ut i brevlådor utanför 

Tidaholms centralort. Alla föreningar ser till att ha en anslagstavla vid sin samlingslokal, där samtliga 

17 föreningarnas kommande aktiviteter kan sättas upp. Möjligheten att även sätta upp en 

”Landsbygdsnytt”-anslagstavla centralt i Tidaholm undersöks. 

Vi beslutar att sätta upp en anslagstavla som är lätt åtkomlig när man kör in på Hångsdalagårdens 

grusplan, med skydd mot väta genom t ex plexiglas och tak. 

 

3. Kommande aktiviteter i form av grillkvällar bestäms till sista fredagen i sommarmånaderna, 30/6, 

28/7, 25/8 . Det blir en grillbuffe, med t ex korv, hamburgare, kött och potatissallad/potatisgratäng. 

Kostnad bestäms till 100kr för maten, 20kr för kaffe och kaka, 20kr för dryck. 

 

4. Sedan i september har vi ingen avläsning av elförbrukningen i Hångsdalagården. Vid planerat byte av 

elmätaren upptäcktes en asbetsskiva bakom mätare och arbetet avbröts. Hans Skog på Valstad El är 

kontaktad och säkerställer att det går att genomföra ett mätarbyte. Mårten kontaktar Vattenfall för 

att boka ny tid för mätarbyte. Just nu debiteras föreningen en schablonavgift som överstiger de 

2168kWh som förbrukats sedan årskiftet. Vi har både Vattenfall eldistribution och Vattenfall 

försäljning så summan av fasta avgifter uppgår till 5965kr/år och förbrukningen till 2,75kr/kWh. Vårt 

avtal är bundet 20220901-20250831. Nu kommer Vattenfall dock sänka sina avgifter from 1 juli 2023. 

Vi beslutar att söka elstöd för företag, Mårten utses till ombud för att kunna påbörja bidragsansökan. 

Vi undersöker övriga sätt att sänka kostnaden elförbrukningen, t ex att sänka storleken på 

huvudsäkringen från 20 till 16 ampere, hur mycket en ny luftvärmepump kan spara, mm. Detta frågar 

vi i samband med att elektrikern Hans Skog är hos oss. Vi har ett nyköpt kylskåp till ett pris av 500kr, 

som endast dra 156kWh/år(mot tidigare248Wh), det gamla kylskåpet stängdes av när det närmade sig 

10 grader inomhus. 

  

5. Det har startat ett projekt om framtida tomtmarker på landsbygden i Tidaholm. Mårten närvarar på 

andra mötet måndag 12 juni med Linnea Bengtsson, kommunens näringslivsstrateg. Målet är att hitta 

möjliga platser för nybyggnation och även göra en ödehusinventering. Vi diskuterar vilka ödehus eller 

hus som inte används som bostäder det finns i Hångsdala. Vidare pratar vi om vildvuxna tomter och 

att Monica tar kontakt med kommunen angående den trafikfara det innebär att häckar inte klipps och 

sträcker sig ut i vägen. 

 

Vi tackar Monica och Erik för trevlig miljö och god korv och öl på Ledsgården. 


